
子どもが育たない社会に未来はありません
「楽しいまち今治」をみなさんとつくっていきます

日頃より達川雄一郎の活動に、力強いご声援をいただきありとう
ございます。大激戦となりましたが、みなさんからたくさんの真心をい
ただいてふるさと今治の市議会議員として４期目の活動をおこなう
機会をあたえていただきました。

選挙の際にみなさんにお約束させていただきました「３つのちか
ら」実現のため、これからも日々の活動を充実させ、政治が市民の
みなさんにとって少しでも身近になりますよう、また、未来ある子ども
たちのため地道に着実に、まちづくりを続けてまいります。

まだまだ勉強不足の若輩ですが、なお一層がんばってまいりま
すので、今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。感謝

＊公選法の規定により当選のお礼ができませんのでご理解ください。

達川雄一郎拝

ホームページ:http://ww9.tiki.ne.jp/~y-tatsu/ 電子メール：yui.tatsukawa@gmail.com

みんなで考え、みんなでつくる。ふるさと「今治」のまちづくり

議会だより達川雄一郎
VOL.18

討議資料

３つのちからみなさんにお約束させていただいた

（子どもを育てる）みんなで育てる
◎子どもたち、子育て世代のさらなる支援

◎子どもたちの心の変化に寄り添う体制の整備

◎安心・安全な保育・教育環境の構築

（共生のまちづくり）みんなでつくる
◎市民がまちづくりに参加できる環境の実現

◎市民が恩恵を受けることができる条例・制度づくり

◎市全体・地域別の実情に相応した政策の推進

（情報の共有化）みんなで考える
◎みなさんと直接対話し市民の声をかたちにする定例会の開催

◎選挙前後に終始しない日々の活動の充実

◎すべての世代が交流し活躍できる社会の実現

発行者 達川雄一郎
住所 〒794-0065 今治市別名380-3
℡・fax : 0898-22-4444



子どもが育たない社会に未来はありません
「楽しいまち今治」をみなさんとつくっていきます

日頃より達川雄一郎の活動に、力強いご声援をいただきありとう
ございます。大激戦となりましたが、みなさんからたくさんの真心をい
ただいてふるさと今治の市議会議員として４期目の活動をおこなう
機会をあたえていただきました。

選挙の際にみなさんにお約束させていただきました「３つのちか
ら」実現のため、これからも日々の活動を充実させ、政治が市民の
みなさんにとって少しでも身近になりますよう、また、未来ある子ども
たちのため地道に着実に、まちづくりを続けてまいります。

まだまだ勉強不足の若輩ですが、なお一層がんばってまいりま
すので、今後ともご指導のほどよろしくお願い申し上げます。感謝

＊公選法の規定により当選のお礼ができませんのでご理解ください。

達川雄一郎拝

ホームページ:http://ww9.tiki.ne.jp/~y-tatsu/ 電子メール：yui.tatsukawa@gmail.com

みんなで考え、みんなでつくる。ふるさと「今治」のまちづくり

議会だより達川雄一郎
VOL.18

討議資料

３つのちからみなさんにお約束させていただいた

（子どもを育てる）みんなで育てる
◎子どもたち、子育て世代のさらなる支援

◎子どもたちの心の変化に寄り添う体制の整備

◎安心・安全な保育・教育環境の構築

（共生のまちづくり）みんなでつくる
◎市民がまちづくりに参加できる環境の実現

◎市民が恩恵を受けることができる条例・制度づくり

◎市全体・地域別の実情に相応した政策の推進

（情報の共有化）みんなで考える
◎みなさんと直接対話し市民の声をかたちにする定例会の開催

◎選挙前後に終始しない日々の活動の充実

◎すべての世代が交流し活躍できる社会の実現

発行者 達川雄一郎
住所 〒794-0065 今治市別名380-3
℡・fax : 0898-22-4444


